



TOKIO MARINE  
NICHIDO

2015年10月22日  
以降始期用

# 爽快なゴルフにも 備えておきたい 思いがけないリスク があります!



ゴルフにかかわるリスクにまとめて備えられる  
トータルアシストからだの保険(ゴルファー)をおすすめします!

## 1 ご自身のケガ

ゴルフ場、ゴルフ練習場敷地内で  
ゴルフ中にケガをしたとき  
◎国内でも海外でも補償します。



## 2 第三者に対する賠償責任

ゴルフ中に他人にケガを  
させたり他人の財物を  
壊してしまったとき  
◎国内でも海外でも補償します。



## 3 ゴルフ用品の損害

ゴルフ場、ゴルフ練習場敷地内で  
ゴルフ用品の盗難や  
ゴルフクラブに  
破損・曲損が生じたとき  
◎国内でも海外でも補償します。



## 4 ホールインワン・アルバトロス費用

ホールインワンを達成して  
祝賀会等の費用を  
負担したとき  
◎国内のみ補償します。



さらに!

賠償事故の**示談交渉**は、原則東京海上日動がお客様に代わって実施します!

◎国内での事故に限ります。また、示談交渉をお引き受けできない場合もあります。詳しくは約款・重要事項説明書をご確認ください。

お申込み手続きは、インターネット(パソコン・スマートフォン・タブレット)で完結!

※MacOS(パソコン)およびGoogleChrome(スマートフォン・タブレット)をご利用の場合、お申込みいただくことができません。

お申込み画面へは、  
**検索サイト**または  
**QRコード**からアクセス!

保険料のお支払いは、  
**フレカ払・コンビニ払**  
から選べて便利!

検索サイトから

1 以下のキーワードで検索

eゴルファー保険 コード

2 サイト内で以下のコードを入力!

37P2 2000

QRコードから



東京海上日動



# ニーズに合わせて、 3つのご契約プランからお選びいただけます。

満69歳の方まで  
ご加入いただけます

<ご契約の更新に際して>

満期日までにご契約者から更新しない旨のお申出がなければ、原則**自動更新**されます。

| 保険期間1年               |             | Aプラン             | Bプラン             | Cプラン             |
|----------------------|-------------|------------------|------------------|------------------|
| 補償内容                 | ご自身のケガ      |                  |                  |                  |
|                      | 死亡・後遺障害     | 500万円            | 300万円            | 300万円            |
|                      | 入院保険金日額*    | 5,000円           | 3,000円           | 3,000円           |
|                      | 通院保険金日額     | 2,000円           | 1,000円           | 1,000円           |
|                      | 第三者に対する賠償責任 | 国内 1億円<br>国外 1億円 | 国内 1億円<br>国外 1億円 | 国内 1億円<br>国外 1億円 |
|                      | ゴルフ用品の損害    | 30万円             | 20万円             | 10万円             |
| ホールインワン・<br>アルバトロス費用 | 30万円        | 20万円             | 10万円             |                  |
| 一時払保険料(年間)           |             | 8,220円           | 5,560円           | 3,420円           |

\*手術保険金のお支払い額は、入院保険金日額の10倍(入院中の手術)または5倍(入院中以外の手術)となります。ただし、1事故について事故の日からその日を含めて180日以内に受けた手術1回に限りです。また、傷の処置等お支払いの対象外の手術があります。

## ご契約にあたって

保険の対象となる方またはそのご家族が、個人賠償責任補償特約、携行品特約、ホールインワン・アルバトロス費用補償特約と補償内容が同様の保険契約\*1を他にご契約されているときには、補償が重複することがあります。

補償が重複すると、対象となる事故について、どちらのご契約からでも補償されますが、いずれか一方のご契約からは保険金が支払われない場合があります。補償内容の差異や保険金額をご確認のうえで、ご契約をご検討ください。\*2

\*1 「トータルアシストからだの保険(ゴルファー)」以外の保険契約にセットされる特約や東京海上日動以外の保険契約を含みます。

\*2 1契約のみにセットする場合、将来、そのご契約を解約したときや、同居から別居への変更等により保険の対象となる方が補償の対象外になったときなどは、補償がなくなることがありますので、ご注意ください。

## ご注意

●このチラシは「eゴルファー保険」の概要および保険金額(ご契約金額)・保険料等を記載したものです。ご契約にあたっては、インターネット上のお申込み画面でダウンロードいただける重要事項説明書を必ずお読みください。なお、「eゴルファー保険」は、インターネットでお手続きいただける「ゴルフ中等の危険補償特約」をセットした傷害総合保険(傷害定額条項)のペットネームです。また、詳しい補償内容については「ご契約のしおり(約款)」に記載していますので、必要に応じて、東京海上日動のホームページでご参照いただくか、東京海上日動までご請求ください。ご不明な点等がある場合には、東京海上日動までお問い合わせください。

●お申込み可能時間は、月～金曜日・祝日6:00～翌4:00、土曜日6:00～翌2:00、日曜日6:00～24:00となっております。

※QRコードは(株)デンソーウェブの登録商標です。

お問い合わせ先

株式会社 サンクス保険サービス  
〒509-0144  
岐阜県各務原市鷺沼大伊木町2丁目67番地1  
TEL 058-379-0313  
FAX 058-379-0314

「eゴルファー保険」に関するお問い合わせは

東京海上日動インターネットサポート

音声案内をお聞きいただき、ご希望のサービス番号をお選びください。

 **0120-677-221**

受付時間:午前9時～午後5時(土日祝、年末年始を除く)

東京海上日動火災保険株式会社

東京都千代田区丸の内1-2-1 〒100-8050

<http://www.tokiomarine-nichido.co.jp/>

E14-84910新201509

07E2-ET38-B15038-201508